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Opakowanie herbaty Owoce leśne 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia:^,0ll200lv 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie dla herbaty 

Owoce leśne aromatyzowane w torebkach. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać opakowania przeja-

wiająca się w kształcie, układzie linii, rysunku, barwie i ich 

połączeniu, nadająca wzorowi zdobniczemu nowy i oryginalny wygląd 

o wysokic h walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej 

fotografii w pozycji rozłożonej w widoku z góry obrazującym jego 

postać w szczegółach. 

Opakowanie dla herbaty Owoce leśne aromatyzowane w torebkach 

według wzoru zdobniczego stanowi prostopadłościenne pudełko, 

którego powierzchnia stanowi kompozycję kolorystyczną granatowo-

fioletowo-zieloną, na której na czołowej ścianie oraz przyległych 

usytuowany jest bukiet owoców jeżyny, poziomki oraz jagód leśnych 

w naturalnych kolorach granatowym, fioletowym i czerwonym. 



Nad bukietem wielobarwnych owoców usytuowana jest jest nazwa 
"Herbata owoce leśne" aromatyzowana wykonana stylizowanymi literami 
w kolorze zielonym i granatowym oraz na wydzielonym poziomym polu 
w kolorze zieleni umieszczony jest na czerwonym polu okolonym 
białą obwódką zarejestrowany znak towarowy zgłaszającego, przy 
czym przez zielone pole przenika graficzna postać wielu czajniczków 
do parzenia herbaty w kolorze tła. 

Na ściankach przylegających do czołowej usytuowany jest przepis 
parzenia herbaty oraz jej skład, a także informacja o konfekcjo-
nerze zgłaszającym wzór zdobniczy opakowania do ochrony oraz kod 
kreskowy wyrobu. 

Naniesione napisy oraz motyw bukietu wielobarwnych leśnych 
owoców usytuowane na ściankach opakowania stanowią kompozycję 
kolorystycznie harmonijną i czytelną. 

Pozostała powierzchnia opakowania wypełniona jest wzorami 
i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 
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Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie herbaty Owoce leśne aromatyzowane w torebkach 

w postaci prostopadłościennego pudełka znamienne tym, że jego 

powierzchnia stanowi kompozycję kolorystyczną granatowo-fioletowo-

zieloną, na której na czołowej ścianie oraz przyległych usytuowany 

jest bukiet owoców jeżyny, poziomki oraz jagód leśnych w naturalnych 

kolorach granatowym, fioletowym i czerwonym, a nad bukietem 

wielobarwnych owoców usytuowana jest nazwa "herbata owoce leśne" 

aromatyzowana wykonany stylizowanymi literami w kolorze zielonym 

i granatowym oraz na wydzielonym poziomym zielonym polu w kolorze 

zieleni umieszczony jest na czerwonym polu otoczdmym białą obwódką 

zarejestrowany znak towarowy zgłaszającego, a także przenikające 

przez zielone pole graficzna postać wielu czajniczków do parzenia 

herbaty w kolorze tła, przy czym naniesione wzory i napisy stanowią 

kompozycję kolorystyczną harmonijną i czytelną jak pokazano 

na rysunku. 
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